FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECOLOGIA

ATO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECOLOGIA Nº 04/2011

  A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECOLOGIA DA

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições,

  RESOLVE:

Constituir Comissão integrada pelos Professores: HELENA CASTANHEIRA DE MORAIS

(morais@unb.br) – ECL, Profa. MERCEDES BUSTAMANTE (mercedes@unb.br) – ECL, Prof.

RICARDO MACHADO (rbmac@unb.br) – ZOO e Prof. ROBERTO CAVALCANTI (rbcav@unb.br)

- ZOO para sob a presidência da primeira, para elaborar a proposta de Mestrado Profissional em

Conservação da Biodiversidade e Recursos Naturais no Programa de PPGECL.

Brasília, 25 de maio de 2011

Profa. Ivone Rezende Diniz

Coordenadora

PPG em Ecologia

C/C: PROFA. HELENA CASTANHEIRA DE MORAIS (ECL), PROFA. MERCEDES BUSTAMANTE

(ECL), PROF. RICARDO MACHADO (ZOO) E PROF. ROBERTO CAVALCANTI (ZOO).

mailto:morais@unb.br
mailto:mercedes@unb.br
mailto:rbcav@unb.br